Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade do Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA FCEE SEI N.º 24 DE 04 DE SETEMBRO DE 2023

INSTITUI A SUBCOMISSÃO ELEITORAL
DA FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS
E ENGENHARIAS PARA AS ELEIÇÕES
GERAIS - QUADRIÊNIO 2024-2027

O DIRETOR DA FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E ENGENHARIAS DA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pela PORTARIA UERJ SEI Nº 279 de 05.04.2022,

CONSIDERANDO:
- o constante dos autos do processo nº SEI-260007/020510/2022;

- a Resolução nº 002/2007;

- a Resolução nº 003/2007;

RESOLVE:

Art. 1º - INSTITUIR a Subcomissão Eleitoral da Faculdade de Ciências Exatas e
Engenharias - FCEE, para as Eleições Gerais quadriênio 2024-2027.

Art. 2º- A Subcomissão Eleitoral da FCEE terá a seguinte composição:

Representantes indicados pelo Diretório Central dos Estudantes FCEE:
Luís Eduardo Casemiro (titular) - matrícula 202023603311

Jesebel Costa Santos (suplente) - matrícula 201824203911

Representantes indicados pelo corpo técnico-administrativo FCEE:
Juliane Carera Marin (titular) - matrícula UERJ 40793-2

Edinaldo da Silva Gouveia (suplente) - matrícula UERJ 40807-0

Representantes indicados pela Direção da Unidade Acadêmica FCEE:
Professora Roberta Gaidzinski (titular) - matrícula UERJ 40900-3

Professor Alex da Silva Sirqueira (suplente) - matrícula UERJ 40815-3

Portaria - NI 24 Institui Subcomissão Eleitoral (59024641)         SEI SEI-260007/020510/2022 / pg. 1

Representantes indicados pelo Conselho Departamental da FCEE:
Professora Monica Costa Rezende (titular) - matrícula UERJ 40888-0

Professor Ângelo Cerqueira da Cunha Júnior (suplente) - matrícula UERJ 40825-2

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dario Nepomuceno da Silva Neto

Diretor da Faculdade de Ciências Exatas e Engenharias
Id. Funcional 42801354

Documento assinado eletronicamente por Dario Nepomuceno da Silva Neto, Diretor, em 04/09/2023,
às 16:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do Decreto nº
48.209, de 19 de setembro de 2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 59024641 e
o código CRC 14A00C0D.

Referência: Processo nº SEI-260007/020510/2022 SEI nº 59024641

Portaria - NI 24 Institui Subcomissão Eleitoral (59024641)         SEI SEI-260007/020510/2022 / pg. 2

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Portaria - NI 24 Institui Subcomissão Eleitoral (59024641)